

Счет-фактура № 77 от 15 марта 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СИМ-СИМ"

Адрес: 105082, Москва г, Фридриха Энгельса ул. дом № 75, строение 21, оф.403

ИНН/КПП продавца: 7701086182/770101001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО "Сервис", 119590, г. Москва, ул. Минская, дом 1Г, корп. 4

К платежно-расчетному документу № 292 от 26.02.2018 г.

Покупатель: ООО "Сервис"

Адрес: 119590, г. Москва, ул. Минская, дом 1Г, корп. 4

ИНН/КПП покупателя: 7703773208/772901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Фланцевый привод WA Потребляемая мощность трехфазный ток 0,37 кВт переменный ток 0,30 кВт Класс защиты IP 65 (водостойкий) Электронный датчик абсолютных значений (AWG) для определения положения ворот Блок управления А460 Микропроцессорное управление в отдельном корпусе со встроенным в корпус пленочным выключателем Откр.-Откр. 1/2-Стоп-Закр. миниатюрный замок Регулируемое ограничение усилия Класс защиты IP 65 (водостойкий), Предохранитель замыкающего контура (SKS) с самоконтролем с помощью оптосенсоров, Соединительный кабель с вилкой типа СЕЕ, класс защиты IP 44 (защита от водяных брызг).	--	796	шт	1,000	67 796,61	67 796,61	без акциза	18%	12 203,39	80 000,00	--	--	--
Отражающий световой барьер RL50	--	796	шт	3,000	11 864,41	35 593,22	без акциза	18%	6 406,78	42 000,00	--	--	--
Системный провод, 6-жильный (5 м)	--	796	шт.	3,000	423,73	1 271,19	без акциза	18%	228,81	1 500,00	--	--	--
Оптодатчик / передатчик SKS	--	796	шт.	2,000	2 627,12	5 254,24	без акциза	18%	945,76	6 200,00	--	--	--
Оптодатчик / приемник SKS	--	796	шт	2,000	3 559,32	7 118,64	без акциза	18%	1 281,36	8 400,00	--	--	--
Всего к оплате						117 033,90		X	21 066,10	138 100,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Каспарянец И.В.
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Каспарянец И.В.
(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)